
 
 

 

SADRŽAJ 

 

 
AKTI SKUPŠTINE: 

 
Odluka o zaduţenju Poţeško-slavonske ţupanije dugoročnim kreditom kod Centar banke d.d., 

Zagreb 

 

Odluka o redefiniranju obveza Poţeško-slavonske ţupanije s tvrtkom Prvi faktor d.o.o., 

Zagreb 

  

 

 

 

AKTI POGLAVARSTVA: 

 
Rješenje o imenovanju Ivana Grbića, dipl. ing., za člana Povjerenstva za provedbu postupka 

nabave u Općoj ţupanijskoj bolnici Poţega, kao predstavnik Ţupanijskog poglavarstva 

 

Zaključak o stavljanju na raspolaganje Ţupanijskom poglavarstvu neraspoređenih udţbenika 

 



Na temelju članka 105. Zakona o proračunu (NN br. 96/03.) i članka 16. Statuta 
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 10/01, 2/03, 7/06) te uz 
suglasnost ministra Ministarstva financija Ivana Šukera, Skupština Požeško-slavonske 
županije na 5. sjednici održanoj 13. listopada 2006. godine donijela je 
 

O D L U K U 
o zaduženju Požeško-slavonske županije  dugoročnim kreditom 

kod Centar banke d.d. Zagreb 
 

I. 
 

Odobrava se zaduženje Požeško-slavonske županije dugoročnim kreditom kod Centar 
banke d.d. Zagreb u iznosu od 4.168.707,13 kn  uz sljedeće uvjete: 

- rok otplate   4 godine plus 9 mjeseci počeka 
- kamatna stopa  u visini šestomjesečne stope na trezorske zapise + 2,5 p.p. 
- anuiteti                        mjesečni 

 
II.  

 
Kreditom iz I. točke ove Odluke redefinira – refinancira se obveza po izdanim 

mjenicama Županijske uprave za ceste Požega, a za koje, temeljem članka 59. Zakona o 
ustanovama (NN 76/93), Požeško-slavonska županija solidarno i neograničeno odgovara. 

 
Požeško-slavonska županija ovim kreditom postaje korisnik kredita i mjenični dužnik 

umjesto Županijske uprave za ceste Požega. 
 

III. 
 
Ovlašćuje se Župan Požeško-slavonske županije za sklapanje ugovora o kreditu iz ove 

odluke. 
 

IV. 
 

Ova odluka objavit će se u Požeško-slavonskom službenom glasniku. 
 
 

SKUPŠTINA 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
Klasa: 021-02/06-06/14 

Urbroj: 2177-01-05/1-06-4 
Požega, 13. listopada  2006. godine 
 

                                                                              PREDSJEDNIK 
mr. sc. Rastislav Navratil, dr. med., v.r. 

_____________________________________ 
 



Na temelju članka 105. Zakona o proračunu (NN br. 96/03.) i članka 16. Statuta 
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 10/01, 2/03, 7/06) te uz 
suglasnost ministra Ministarstva financija Ivana Šukera, Skupština Požeško-slavonske 
županije na 5. sjednici održanoj 13. listopada 2006. godine donijela je 
 
 

O D L U K U 
o redefiniranju obveza Požeško-slavonske županije s tvrtkom Prvi faktor d.o.o. Zagreb 

 
 

I. 
 

Odobrava se redefiniranje obveza Požeško-slavonske županije po dugoročnom kreditu 
kod tvrtke Prvi faktor d.o.o. Zagreb u iznosu od 5.444.548,31 kn  uz sljedeće uvjete: 

- rok otplate   4 godine plus 1 godina počeka 
- kamatna stopa  6% 
- anuiteti                        mjesečni 

 
 

II.  
 
Kreditom iz I. točke ove Odluke redefinira – refinancira se obveza po izdanim 

mjenicama Županijske uprave za ceste Požega, a za koje, temeljem članka 59. Zakona o 
ustanovama (NN 76/93), Požeško-slavonska županija solidarno i neograničeno odgovara. 

 
Požeško-slavonska županija ovim  

kreditom postaje korisnik kredita i mjenični dužnik umjesto Županijske uprave za ceste 
Požega. 

 
III. 

 
Ovlašćuje se Župan Požeško-slavonske županije za sklapanje ugovora o kreditu iz ove 

Odluke. 
 

IV. 
 

Ova odluka objavit će se u Požeško-slavonskom službenom glasniku. 
 
 

SKUPŠTINA  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 

Klasa: 021-02/06-06/14 
Urbroj: 2177-01-05/1-06-5 
Požega, 13. listopada  2006. godine 
  

                                                                              PREDSJEDNIK 
mr. sc. Rastislav Navratil, dr. med., v.r. 

 



_____________________________________ 
 



Na temelju članka 16. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 117/01, 92/05) 
članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Požeško-slavonske županije za 2006. godinu 
(«Požeško-slavonski službeni glasnik» broj 7/06) i članka  48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06), Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 12. sjednici održanoj 13. listopada 2006. godine 
donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E  
 
 

Ivan Grbić,  dipl. ing.. imenuje za člana  Povjerenstva za provedbu postupka nabave u 
Općoj županijskoj bolnici Požega, kao predstavnik Županijskog poglavarstva . 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/06-05/14 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-6 
Požega, 13. listopada  2006.  
 
                  Ž U P A N 

Zdravko Ronko,v.r 
____________________________________ 
 



Na temelju članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06), Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije 
na 11. sjednici održanoj 6. listopada 2006. godine donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 Prima se na znanje informacija da se neraspoređeni službenici upravnih tijela Požeško-
slavonske županije  stavljanju na raspolaganje s danom 9. listopada 2006. godine. 
 
 Popis službenika sastavni je dio ovog zaključka. 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE  

 
KLASA: 022-05/06-05/14 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-3 
Požega, 6. listopada  2006.  
 
                 Ž U P A N 

Zdravko Ronko,v.r 
 


